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Mitarbeiter 
Hager Electro Österreich 

Karin Bugl-Havlis 
Assistenz der Geschäftsleitung / Personal 
karin.buglhavlis@hager.com / DW21

Daniela Jankovic 
Buchhaltung 
daniela.jankovic@hager.com / DW17

Verena Edelbacher
Marketing Communication
verena.edelbacher@hager.com / DW29

Andreas Kietaibl 
Produktmarketing Spezialist
andreas.kietaibl@hager.com / DW28

Günther Unterweger 
Referent Technische Schulung 
unterweg@hager.com  
0664 160 54 74 

Außendienst: 

Martin Haselsteiner 
Verkaufsleiter  
martin.haselsteiner@hager.com 
0664 964 62 70 

Franz Haas  
Außendienst / Wien 
franz.haas@hager.com 
0664 303 97 27 

Horst Reimer 
Außendienst / NÖ & nördl. Burgenland 
horst.reimer@hager.com 
0664 302 36 10 

Lukas Föls 
Außendienst / NÖ 
lukas.foels@hager.com 
0664 885 28 395 

Bernd Eichberger 
Außendienst / Steiermark & südl. Burgenland 
bernd.eichberger@hager.com 
0664 539 09 38 

Wolfgang Müller 
Außendienst / Kärnten & Osttirol 
wolfgang.mueller@hager.com 
0664 466 09 86 

Michael Keplinger 
Außendienst / Oberösterreich 
michael.keplinger@hager.com 0664 264 78 20 

Thomas Putz 
Außendienst / Salzburg 
thomas.putz@hager.com 0664 421 34 26 

Alexander Nagl 
Außendienst / Tirol & Vorarlberg 
alexander.nagl@hager.com 0664 198 45 92 

Alexander Rupp  
Geschäftsführer 
alexander.rupp@hager.com / DW21 

Prok. Gertraud Kerschbaumer 
Finanzen & Controlling 
gertraud.kerschbaumer@hager.com / DW40

Robert Marzy 
Business Development Manager 
robert.marzy@hager.com

Falk Görner 
Leiter Technik 
falk.goerner@hager.com / DW15

Innendienst: 

René Melchardt
Leitung Innendienst 
rene.melchardt@hager.com

Karin Frisch 
Kaufmännischer Innendienst 
karin.frisch@hager.com / DW18 

Kristina Tadić
Kaufmännischer Innendienst 
jasmin.hablesreiter@hager.com / DW13 

Marko Kostić
Kaufmännischer Innendienst 
jasmin.hablesreiter@hager.com / DW25

Tzvetan Kalaydjiev 
Technischer Innendienst 
Kabelkanalsysteme 
tzvetan.kalaydjiev@hager.com / DW31

Christian Mikschi 
Technischer Innendienst Schalterprogramm 
& Gebäudesteuerung 
christian.mikschi@hager.com / DW33

Thomas Schwab 
Technischer Innendienst 
Energieverteilung 
thomas.schwab@hager.com / DW19

Daniel José Rodrigues Alves
Technischer Innendienst 
Energieverteilung 
daniel.rodrigues@hager.com / DW34 

Daniela Schebesta
Technischer Innendienst Energieverteilung 
daniela.schebesta@hager.com / DW30

Teamassistenz:

Martina Zaloznik
martina.zaloznik@hager.com / DW35

Allgemeine Kontaktdaten: 
Tel: 02235 44 600 0 
Geschäftsführung: info-austria@hager.com 
Kundendienst: servicecenter-austria@hager.com 
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